Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO Nº 26/2014

  A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e em cumprimento às disposições
contidas no Edital regulador do certame, FAZ SABER aos candidatos
habilitados para a terceira etapa, que deverão comparecer nos dias e horários
abaixo indicados, portando Cartão de Inscrição do Concurso Público e
identidade com foto, para submeterem-se ao exame de saúde de que trata o
item 10.2 do Edital e o art. 60 da Resolução nº 75/2009 do Conselho Nacional
de Justiça.

  O exame de saúde, sem custo para o candidato, realizar-se-á no
prédio do TRT/3º Região localizado na Rua Goitacazes, nº 1.475, 5º andar,
Bairro Barro Preto, Belo Horizonte-MG, de acordo com a seguinte escala:

DIA 27.10.2014 – SEGUNDA-FEIRA

Candidato Inscrição Horário
SOLAINY BELTRÃO DOS SANTOS 2073 14:30
RICARDO GURGEL NORONHA 1518 14:30
LÍLIAN PIOVESAN PONSSONI 2232 15:00
MARIANA PICCOLI LERINA 2000 15:00
CAMILA SOUZA PINHEIRO 0082 15:30
ALEXANDRE MARQUES BORBA 2841 15:30
ADRIANO MARCOS SORIANO LOPES 2811 16:00
VANESSA DE ALMEIDA VIGNOLI 0402 16:00

DIA 28.10.2014 – TERÇA-FEIRA

Candidato Inscrição Horário
LUIZ FERNANDO GONÇALVES 0512 14:30
BRUNA PELLEGRINO BARBOSA SILVA 0889 14:30
CRISTIANE HELENA PONTES  0775 15:00
DIEGO PETACCI 1876 15:00
DIOGO DE LIMA CORNACCHIONI 0524 15:30
FABIANA MENDES DE OLIVEIRA 2058 15:30

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

FABIANO FERNANDES LUZES 0219 16:00
ALESSANDRO ROBERTO COVRE 0413 14:30

DIA 29.10.2014 – QUARTA-FEIRA

Candidato Inscrição Horário
VITOR MARTINS POMBO 2556 14:30
ISABELLA SILVEIRA BARTOSCHIK 2239 14:30
LEONARDO TIBO BARBOSA LIMA 0007 15:00
MARCELO PALMA DE BRITO 1676 15:00
MUNIF SALIBA ACHOCHE 2588 15:30
PEDRO MALLET KNEIPP 1958 15:30
RICARDO HENRIQUE B. DE MESQUITA 2482 16:00
ANNA ELISA FERREIRA DE RESENDE 0285 16:00

DIA 30.10.2014 – QUINTA-FEIRA

Candidato Inscrição Horário

DANIEL FERREIRA BRITO 0246 14:30
IVO ROBERTO SANTARÉM TELES 2478 14:30
GLAUCO BRESCIANI SILVA 2453 15:00
MARIA JOSÉ RIGOTTI BORGES 0225 15:00
RENATA MAXIMIANO O. CHAVES 2051 15:30
ROSELENE APARECIDA TAVEIRA 2746 15:30
VINÍCIUS JOSE DE REZENDE 0086 16:00
HAYDÉE PRISCILA PINTO C. SANT’ANA 1893 16:00

                      A Excelentíssima Desembargadora Presidente TORNA
PÚBLICO, que, nos termos do item 10.5 do Edital do Concurso, o não-
comparecimento do candidato, nos dias e horários designados para a
realização dos exames de saúde poderá acarretar o indeferimento da inscrição
definitiva e a sua exclusão do processo seletivo.

  Belo Horizonte, 2  de outubro de 2014.

        MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA

Desembargadora Presidente do Tribunal Regional
do Trabalho da 3ª Região